
IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'UniversidadNacionalde S altazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SAL TA, 27 de Septiembre de 2007

Expediente Nº 1246/04

RES. D. Nº 400/07

VISTO:

El pedido de expedición de Diploma de Analista Químico Plan 1997 efectuado por la
Srta. Estela Rosana García - L.U. Nº 212.742;

Las observaciones realizadas por la Dirección de Control de Curricular y la
Dirección General Académica de fojas 14 y 17 respectivamente;

El Informe definitivo de la Comisión de Carrera de Licenciatura en Química de fojas
19,

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Modificar el artículo 1° de la Resolución de Decanto Nº 071/06, el que
quedará redactado de la siguienta manera: "Acordar reconocimiento de asignaturas
aprobadas por la Srta. ESTELA ROSANA GARCIA - LU. N" 212.742, en la carrera de
Licenciatura en Química Plan 1987, para la carrera de Analista Químico Plan 1997 de
esta Unidad Académica de acuerdo al siguiente detalle:

ANALISTA QUIMICO LICENCIATURA EN QUIMICA -
PLAN 1997 PLAN 1987

MatemáticazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 Por Algebra Lineal y Geometría Analítica
Fundamentos de Química 1 Por Fundamentos de Química 1
Inalés Por Inglés
Matemática 2 Por Análisis Matemático 1
Fundamentos de Química 11 Por Fundamentos de Química 11
Fisica 1 Por Física 1
Física 2 Por Física 11
Química Inoraánica l Por Química Inorgánica l
Fisicoquímica 1 Por Fisicoquímica l

Química Analítica 1 (más los temas
Química Analítica 1 Por complementarios superados por la aprobación

de Química Analítica 11)

Química Analítica 11 (más los temas
Química Analítica 11 Por complementarios superados por la aprobación

de Química Analítica Instrumental\
Quimica Oraánica I Por Química Orgánica I
Química Oraánica ll Por Química Orgánica ll
Química Analítica Instrumental Por Química Analítica Instrumental

I
1

1

Son: 14 (catorce) asignaturas aprobadas por reconocimiento.



l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'/

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Srta. García, Estela Rosana y al
Departamento de Alumnos. Cumplido siga a la Dirección de Control Curricular para la
prosecución del trámite de expedición de diploma.

fazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

i
.-·zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Jr.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAJO O YAZLLE
_ SEC EMICO
ACULTAD D CIEN AS EXACTAS

l
RB ERTO~ RO BOH INIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


